
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/551/2024 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Rady Seniorów w Gminie Leszno i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Leszno Nr LXXXI/538/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów w Gminie Leszno i nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 2315) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Gminy Leszno z dnia 31 stycznia 2024 r. 
dotyczącego Statutu Rady Seniorów Gminy Leszno zmienia się zapis § 1 pkt 5 który otrzymuje 
brzemiennie: „Obsługę administracyjno-biurową gminnej rady seniorów zapewnia urząd gminy. Koszty 
obsługi gminnej rady seniorów pokrywa urząd gminy”. 

2) W załączniku do uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Gminy Leszno z dnia 31 stycznia 2024 r. 
dotyczącego Statutu Rady Seniorów Gminy Leszno zmienia się zapis § 9 pkt 4 który otrzymuje 
brzemiennie: „Odwołanie Przewodniczącego Rady z pełnienia jego funkcji następuje w trybie określonym 
dla jego powołania, na jego wniosek lub wniosek co najmniej czterech członków Rady. Zdanie poprzednie 
stosuje się odpowiednio do Wiceprzewodniczącego Rady oraz pozostałych członków Rady”. 

§ 2. Pozostałe zapisy w załączniku do uchwały Nr LXXXI/538/2024 Rady Gminy Leszno z dnia 
31 stycznia 2024 r. dotyczącego Statutu Rady Seniorów Gminy Leszno pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 3816


	UCHWAŁA NR LXXXII/551/2024 RADY GMINY LESZNO  z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-04T09:15:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




